
 

             Na temelju članka 3. Odluke o obavljanju osnivačkih prava i obveza nad ustanovama kojima 

je osnivač Koprivničko-križevačka županija („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj  

7/13) i članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj  7/13. i 14/13.) Župan Koprivničko-križevačke županije 15. travnja 2014. 

donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvještaja o financijskom poslovanju i Izvješća o radu Zavoda 

 za hitnu medicinu Koprivničko-križevačke županije 

za razdoblje siječanj-prosinac 2013. godine  

 

I. 

                    Prihvaća se Izvještaj o financijskom poslovanju Zavoda za hitnu medicinu Koprivničko-

križevačke županije za 2013. godinu, koje je Upravno vijeće Zavoda za hitnu medicinu Koprivničko-

križevačke županije prihvatilo Odlukom KLASA: 400-01/14-01/02, URBROJ: 2137-89-14-02, od 27. 

ožujka 2014. godine, s Izvješćem o radu, s ukupnim prihodima od 12.680.993,00 kuna i ukupnim 

rashodima od 13.399.889,00 kuna te ostvarenim manjkom u iznosu od 718.896,00 kuna. 

                   Manjak prihoda iz 2013. godine u iznosu od 718.896,00 kuna prenosi se u 2014. godinu. 

 

II. 

                   Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 400-06/14-01/10 

URBROJ: 2137/1-05/05-14-4 

Koprivnica, 15. travnja  2014. 

 

                                                                                                                      ŽUPAN 

                                                                                                        Darko Koren, ing. graĎ., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


